image1.emf
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ   КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                   27  июня  2016 года                                                                                             № 219/7   О рабочей группе  для контроля за  получением открепительных удостоверений,  передачей их в участковые избирательные комиссии, хранением открепительных  удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии К ировского  муниципального района  и погашением неиспользованных открепительных   удостоверений на    выборах депутатов    Гос ударственной Думы Федерального  С обрания Российской Федерации    седьмого    созыва 18.09.2016 года            В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об  основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  стать и 80  Федерального закона     от 22 февраля 2014 года №20 - ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской  Федерации»,   Порядком   передачи отк репительных удостоверений избирательным  комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений,  утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863  –   6,   территориальная избират ельная  комиссия Кировского муниципального района      постановляет:                1. Сформировать из числа членов  территориальной избирательной     комиссии  Кировского муниципального района с правом решающего голоса Рабочую группу  для  контроля за получением открепи тельных удостоверений, передачей их в участковые  избирательные комиссии, хранением открепительных удостоверений в резерве  территориальной избирательной комиссии К ировского муниципального района  и  погашением неиспользованных  открепительных удостоверений на  выборах депутатов      Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации    седьмого   созыва  18.09.2016 года     (приложение ).                 2.   П олучение, пер едача   открепительных удостоверений  участковым  избир ательным  комиссиям,  их учет ,   хранение и погашение  неиспользованных открепительных  удостоверений     осуществляе тся  членами Рабочей группы  в соответствии с разделом  I I   Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям  референдума и учета открепительных удос товерений, утвержденного постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года №  328/1863  –   6.             3. Контроль за    ис полнением настоящего постановления возложить на заместителя  председателя территориальной избира тельной комиссии Кировского муниципального  района  (с полномочиями окружной)    Астудинову О.В.             4 . Опубликовать   настоящее постановление в газете «Ладога».       Председатель ТИК                                                                                                 Е.С.Яковлев   Секретарь ТИК                                                                                            Ю.В. Тимофеева

_________Microsoft_Office_Word1.docx
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        27  июня  2016 года                                                                                          № 219/7

О рабочей группе для контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их в участковые избирательные комиссии, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на  выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого  созыва 18.09.2016 года

      В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 80 Федерального закона   от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863 – 6, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района   постановляет:

          1. Сформировать из числа членов территориальной избирательной  комиссии Кировского муниципального района с правом решающего голоса Рабочую группу для контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их в участковые избирательные комиссии, хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района и погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов   Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва 18.09.2016 года  (приложение).

         2. Получение, передача открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, их учет, хранение и погашение неиспользованных открепительных удостоверений   осуществляется членами Рабочей группы в соответствии с разделом II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863 – 6.

         3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной)  Астудинову О.В.

         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога».

Председатель ТИК                                                                                               Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК    		                                                                                Ю.В. Тимофеева